\* *Da Adverbia Per Locum.*

*Hac, Isthac, Illac, Aliqua, Qualibet, Quaque, Quacunqve, Nequa, Siqua, Eadem, Recta.* Horum omnium Interrogativum est, *Quid? Wo durch?*

\* *Da Adverbia ad Locum?*

4. *Huc, Isthuc, Illuc, Eo, Eodem, Isthò, Illò, Aliò, Quo, Aliquò, Nequò, Neutrò, Utròqve, Quoquò, Quocunqve, Quovis, Quolibet, Quopiam, Usqvam, Nusqvam, Intrò, Foras, Peregrè, Longè, Ultrò, Citro, Usqve.* Horum omnium Interrogativum est, *Quo? Wohin? Wohinaus?*

\* *Da Adverbia Versus Locum.*

5. *Horsum, Isthorsum, Illorsum, Aliorsum, Dextrorsum, Sinistrorsum, Levorsum, Introrsum, Extrorsum, Retrorsum, Rursum, Prorsum, Sarsum, Deorsum, Quorsum, Pessum versus, Sarsum versus, Deorsum versus, Quoquoversus, Quoquoversus, Introrsus, Extrorsus.* Huc pertinet etiam *Susque deq.* Horum omnium Interrogativum est, *Quorsum? Wohinwärts? Wo gegenwärts?*

*Quid*

I. Sunt quæ  
tis Localibus  
co, De loco &  
absum. Per  
Sic, Infernè  
significat.  
co, & Adlo  
loco, &c.

II. Lo  
sunt primæ p  
sum. Quæ d  
Istac, Isthò, I  
Illinc, Illac, Ill  
terminat con  
salia. v. g. U  
cunqve, Qu  
sum, &c.

III. Non  
pus significa  
quam?

□ IV. Int  
am huc? In  
tis. Et Propri  
cum. Dime  
thrus, Am  
no. Et Propri  
lunpletique  
coram contr  
taxi agunt.

△ *Da*  
Et omnibus

△ Quid præterea de Localibus est obser-  
vandum?

I. Sunt quædam, quæ pluribus significa-  
tis Localibus conveniunt. Sic, *Peregrè*, In lo-  
co, De loco & Ad locum significat. *Peregrè*  
*absūm*. *Peregrè domum redeo*. *Peregrè abeo*.  
Sic, *Infernè* & *Supernè*, In loco & De loco  
significant. *Usqvam*, *Nusquam*, *Longè*, In lo-  
co, & Ad locum. *Intus*, *Foris*, In loco & De  
loco, &c.

II. Loci Adverbia quædam, suo modo  
sunt primæ personæ; *Hic*, *Hinc*, *Ilac*, *Huc*, *Hor-  
sum*. Quædam Secundæ: *Isthic*, *Isthinc*, *Isthaec*,  
*Isthuc*, *Isto*, *Isthorsum*. Quædam Tertiæ: *Illic*,  
*Illinc*, *Ullac*, *Ulluc*, *Ulld*, *Ullorsum*. Quædam inde-  
terminatè omnium Personarum, ut Univer-  
salia, v. g. *Ubiqve*, *Ubiqunqve*, *Undiqve*, *Unde-  
cunqve*, *Quacunqve*, *Quocunqve*, *Quoqve*, *Uer-  
sum*; &c.

III. Nonnunquam Localia quædam Tem-  
pus significant. ut: *Ibi*, pro *Tum*.<sup>6</sup> *Ubi*, pro *Posi-  
quam*.<sup>7</sup>

□ IV. Inter Localia numerant aliqui eti-  
am hæc.<sup>8</sup> In loco, *Domi*, *Ruri*, *Humi*, *Belli*, *Mili-  
tie*. Et Propria, ut, *Athenis*, *Roma* &c. Ad lo-  
cum, *Domum*, *Rus*, *Humum*. Et Propria, ut *A-  
thenas*, *Romam*, &c. De loco, *Domo*, *Rure*, *Hu-  
mo*. Et Propria, ut, *Athenis*, *Roma*, &c. Sed ma-  
lunt pleriqve hæc inter Nomina relinqui, deq;  
eorum constructione, ut de Nominum Syn-  
taxi agunt.